СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

19.06.2023                                                                      		                                                               № 12

О внесении изменений в решение Совета Нарымского сельского поселения от 29.09.2021 № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Нарымское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста прокурора Парабельского района от 31.03.2023 №32-2023,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нарымского сельского поселения от 29.09.2021 №17 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Нарымское сельское поселение» следующие изменения:
В Положении о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Нарымское сельское поселение, утвержденном указанным решением (далее – Положение):
1) пункт 3.5 Положения изложить в следующей редакции:
«3.5 Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых в качестве основания для проведения контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля в Администрации Нарымского сельского поселения, указаны в приложении №1 к настоящему Положению.
Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых в качестве основания для проведения контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля в Администрации Нарымского сельского поселения, размещается на официальном сайте администрации в специальном разделе, посвященном контрольной деятельности.»;
2) название Приложения №1 к Положению изложить в следующей редакции:
«Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых в качестве основания для проведения контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля в Администрации Нарымского сельского поселения»;
3) пункты 2, 3 приложения № 1 к Положению исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://narimskoe.ru.
3. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                                    О.Н. Желонкина

[bookmark: _GoBack]
Глава поселения							          С.В. Абдрашитова
Инкина Ю.С.
8(38252) 3-32-32